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Formular Aplikimi 
“Serbia dhe Kosova: Thyerja e Akullit Ndërkulturor”
__________________________________________
Seminari i parë: 27. - 31. Mars 2015. 
Beograd, Serbi
Seminari i dytë: 31. mars - 4. Pril 2015.
Prištinë, Kosovë
Të dhënat përsonale:
1. Emri dhe Mbiemri:
2. Adresa dhe numri i Telefonit:
3. Data dhe vendi i lindjes:
4. E-mail adresa:
5. Nëse keni, ju lutem përshkruani ndonjë nevojë të posaçme që do të duhej ta kishim parasysh në raport me juve gjatë organizimit të seminarit (shëndetësor, të ndërlidhura me ushqim etj.)
6. Paraqitem për seminarin (Në Beogradu ose Prishtinë):

EDUKIM DHE EKSPERIENCË:
7. Fakulteti, dega, qytetit dhe viti kur keni diplomuar (nëse keni diplomuar):

[bookmark: _GoBack]8. Ju lutem përshkruani njohurinë tuaj të gjuhës angleze (në të folur dhe në të shkruar) në shkallë nga 1 (dobët) deri 5 (shkëlqyeshëm). 

9. Projektet/iniciativat që I keni implementuat deri me tani në fushën e artit dhe kulturës:


10. A keni bashkëpunuar ndonjëherë deri me tani me artist të rinj  nga Serbia ? dhe nëse po në çfar mënyre?


11. A keni ndjekur seminare të ngjajshme deri me tani ? Nëse po, ju lutem përshkruani se ku dhe kur. 


12. Pse mendoni se fusha e kulturës është e rëndësishme për zhvillimin e marrëdhënieve në mes të dy shoqërive ?

MOTIVIMI:
13. Çka ju motivon që të paraqiteni? (maks. 300 fjalë).


14. Pse duhet të ju përzgjedhim juve per këtë trajnim?

15. Çka pritni nga ky trajnim?

16. Ju lutem konfirmoni, nëse pranoheni do të jeni të pranishëm tërë kohën në seminar, sepse pjesëmarrja nënkupton prani tërë kohën gjatë tërë ditëve të seminarit. 

Refernca:
Ju lutem shënoni tri përsona nga fusha e artit ose kulturës me të cilët keni bashkëpunuar ose kanë qenë mentorët e juaj më herët, të cilët do të ju referonin per këtë seminar (nuk ka nevojë per letër reference).  Mjaftojnë: emri dhe mbiemri, profesioni/funkcioni, e-mail dhe telefoni:
1.
2.
3.
Në rast se paraqiteni nga Serbia, ju lutem që aplikacionin e plotësuar ta dërgoni në serbia.kosovo.2015@gmail.com 
Në rast se paraqiteni nga Kosova, ju lutem që aplikacionin e plotësuar ta dërgoni në kosova.serbia2015@gmail.com 
Afati i fundit per dërgimin e aplikacionit është: 20. mars 2015. Deri në ora 12
Lajmërimin lidhur me përsonat e pranuar do ta dërgojmë në email adresen nga e cila e kemi pranuar aplikacionin 
Ju  faleminderit per lajmërim!
  


	

Financuar nga Bashkimi Evropian në kuadër të përkrahjes së Shoqërisë Civile 2013.
Kjo thirrje/ komunikatë për media/ video material është prodhuar me përkrahje të Bashkimit Evropian. Përmbajtja e kësaj thirrjeje/ komunikate për media/ video materiali janë përgjegjësi e plotë e autorit/ organizatës dhe në asnjë mënyrë nuk mund të trajtohen si reflektim i qëndrimeve të Bashkimit Evropian.
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